



Februari 2022

Brf Kvisten

Nyhetsbrev

Extra föreningsstämma

Föreningen Brf Kvisten genomförde den 7 februari 2022 en extra föreningsstämma i syfte att välja in en ordinarie styrelseledamot och en suppleant till styrelsen. Utöver representanter från styrelsen närvarade fem medlemmar inklusive en via fullmakt. Stämman godkände att kallelsen behörigen hade skett. Stämman godkände styrelsens förslag om att välja Tommy Andersson till ordinarie ledamot. Stämman godkände styrelsens förslag om att välja Mats Niemi till suppleant. Tack till er som deltog under den extra föreningsstämman.

Efter att Tommy Andersson blev vald till ordinarie ledamot valde styrelsen att välja Tommy till kassör. Styrelsen är väldigt glada över att Tommy är invald i styrelsen och att han tar rollen som kassör.

Ny hyresgäst i källarlokalen

Föreningen har fått en ny hyresgäst i källarlokalen som ligger i anslutning till cykelrummet och mitt emot mangelrummet. Det är Alec Erlingmark som hyr lokalen. Han är fotograf och filmare och kommer att använda lokalen som arbetsplats samt studio för porträttfotograferingar. Alec hälsar att vi är välkomna att höra av oss om vi vill ha en fotograf.

I övrigt beskriver Alec sig så här:

Jag har två barn och fru. Jag har hållit på med foto och film i många år, men oftast hemifrån eller hos bolag. Så nu är jag jätteglad över att ha mitt egna utrymme att jobba och skapa ifrån, något jag har velat ha länge.

Nabo

Styrelsen vill påminna om att alla har möjlighet att logga in på Nabo. Nabo är en plattform för fastighetsförvaltning av bostadsrättsföreningar. Du loggar in genom e-post alternativt bank-id. När du loggat in ber vi dig att gå till inställningar och kontaktuppgifter. Där får du gärna fylla i din e-postadress. Vi hoppas framgent kunna göra e-postutskick till föreningens medlemmar.

Se hemsida: www.nabo.se

Föreningens parkeringsplatser

Föreningen har två parkeringsplatser på kortsidan av huset. Bodil Hellerström hyr den ena och från och med mars månad kommer Sofia Millbert att hyra den andra.

Välkomnar ny medlem till föreningen

Styrelsen vill passa på att välkomna en ny medlem i föreningen. Mats Niemis son Wilhelm har flyttat in i Mats lägenhet. Wilhelm studerar på Uppsala universitet.

Tvättavgifter kommer på fakturan i februari

För allas kännedom kommer avgifter för tvättstugan att läggas på fakturan för hyran under februari månad.

Frågor

Kontakta brfkvisten@gmail.com

Se även föreningens hemsida <https://brfkvisten.bostadsratterna.se>